Inlendencia @//&mcoyza/ de
M %/kyud‘a

Coronel Vidal, 19 de mayo de 1999.-

VISTO

La comunicacion cursada por el H. Concejo Deliberante por la que se pone en
conocimiento del D. E. la sancion de la Ordenanza N2, 063/99 HAZ
CONSIDERANDO -

Que dicha Ordenanza fué comunicada al D. E. con fecha 18-05-99

Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc. 2) de la Ley Organica

de las Municipalidades, es atribucion del D. E. la promulgacion de las Ordenanzas;

Por ello;
El Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°. Promilguese la Ordenanza N¢ 063/99 | sancionada por el H. Concejo

Deliberante con fecha 12-05-99 , Cuya copia, como anexo, forma parte

delpresente Decreto.

ARTICULQ

L
A (.
tor E. Llamas
intpndents Munlclpal

DECRETO Ne.: 695
PedeTe




@%xﬂamﬁ% %ncgj@ @eé’/gmn/e
de @/{m %&7:«2’4

VISTO Y CONSIDERANDOQO

La nota de la Contaduria Municipal obrante a fs. 1 del expediente N° 251-CM/99
solicitando dejar sin efecto las Ordenanzas N° 032/98 y 046/98 en virtud que sus disposi-
ciones estan incluidas en el Presupuesto de Gastos 1998 aprobado por Ordenanza N° 117/98
y en un todo de acuerdo a lo solicitado por los auditores del H. Tribunal de Cuentas;

Por ello:

-

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA, EN USO DE FA-
CULTADES QUE LE SON PROPIAS, SANCIONA CON FUERZA DE

ORDENANZA

ARTICULQ 1°: DEJANSE sin efecto las disposiciones de las Ordenanzas N° 032/98 de
fecha 15/4/98 y N° 046/98 de fecha 8/5/98.

ARTICULO 2°;: De forma.

ORDENANZA N° 063/99

DADA EN EL RECINTO DEL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DEL PAR-
TIDO DE MAR CHIQUITA, EN SESION ORDINARIA, A LOS DOCE DIAS,DEL, MES _
w—DEMAYO DEL ANO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE.---f> /\

ALV AN
PREC
HONORARLE COnt

DL RUAU
CONTE ‘

RANTE EJC DELIBERANTE

LIPS




